№ 2696

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.04.2024 № 1804

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества                          в многоквартирных домах,
расположенных на территории
городского округа Мытищи, на 2023 – 2025 годы

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Московской области от 01.07.2013 № 66/2013-03            «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества               в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области», постановлением Правительства Московской области                                      от 17.01.2023 № 6/2 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества                                 в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области, на 2023-2025 годы», руководствуясь Уставом городского округа Мытищи Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского округа Мытищи,                               на 2023-2025 годы, утвержденный постановлением Администрации              городского округа Мытищи от 30.08.2022 № 3907 (с изменениями, внесенными постановлением Администрации городского округа Мытищи                                          от 07.03.2023 № 982) «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества                              в многоквартирных домах, расположенных на территории городского округа Мытищи, на 2023-2025 годы», изложив в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию                 в газете городского округа Мытищи «Официальные Мытищи» и размещению              на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить           на заместителя Главы городского округа Мытищи И.В. Яськива.

И.о. Главы городского округа Мытищи                                                О.А. Сотник